
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Zawoja za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Zawoja sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D7EBEC-80C1-468A-8F1C-3423622701C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T05:58:00+0200




